
SPEDIZIONE

GRATUITA

 SOPRA I 100€

DI SPESA, IVA

INCL.

CATALOGO GENERALECATALOGO GENERALE
Farine, Margarine, Burro, Passate,

 Gelatine, Regina Candita, SchiacciaNoci, Mastro Impasto

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


FARINE
Panettone |Panettone Zeta |Frolla Verde | Frolla Rosa |Sfoglia

Farina “00” Panettone Zeta W340 P/L 0.50 sacco da 25kg
COD: 10GIO016 
38,89 € +IVA 4%

Farina ideale per la produzione di 
panettone, grandi lievitati e dolci da ricorrenza.

Farina “00” Panettone W390 P/L 0.55 sacco da 25kg
COD: 10GIO004
36,87€ +IVA 4%
Farina ideale per la produzione di 
panettone, grandi lievitati e dolci da ricorrenza.

Farina tipo “00” frolla verde W130 P/L 0.50 sacco da 25kg
COD: 10GIO001
32,83 +IVA 4%

 Farina tipo “00” ideale per la produzione di 
frolla, crostate, pan di spagna e torte da forno.

Farina “00” frolla rosa W170 P/L 0.50 sacco da 25kg
COD: 10GIO024
33,84€ +IVA 4%
Farina tipo “00” ideale per la produzione di 
frolla, crostate, pan di spagna e torte da forno.

Farina “00” sfoglia W300 P/L 0.55 sacco da 25kg
COD: 10GIO002
35,96€ +IVA 4%

Farina tipo “00” ideale per la produzione di pasta sfoglia.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-00-panettone-zeta-w340-p-l-0-50-sacco-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-00-panettone-w390-p-l-0-55-sacco-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-tipo-00-frolla-verde-w130-p-l-0-50-sacco-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-00-frolla-rosa-w170-p-l-0-50-sacco-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-00-sfoglia-w300-p-l-0-55-sacco-da-25kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


FARINE
Uniqua Blu | Mix Short Cake S/G | La Napoletana | La Triplozero

Farina Mix Short Cake-Cook senza glutine sacchetto da 1kg
COD: 10GIO017
8,45€ +IVA 10%

Farina per grandi lievitati, brioches e cornetti senza glutine.

Farina “00” la Napoletana sacco da 10kg
COD: 10GIO018
14,14€ +IVA 10%
Farina per pizza alla Napoletana con un cornicione dorato.                      

Farina “00” pasta fresca La Triplozero Gold sacco da 25kg
COD: 10GIO025
34,68€ +IVA 4%

Farina ideale per la produzione di pasta fresca fatta in casa e ripiena.

Farina “1” Uniqua Blu W380 sacco da 1kg
COD: 10GIO013
2,17€ +IVA 4%
Farina di grano tenero tipo “1” ideale per biga e lievito madre, pizze e focacce a lunga
lievitazione, panettone, colomba, brioche e croissant

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-mix-short-cake-cook-senza-glutine-sacchetto-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-00-la-napoletana-sacco-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-00-pasta-fresca-la-triplozero-gold-sacco-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-1-uniqua-blu-w380-sacco-da-1kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


BURRO
Concentrato | Tedesco 82% | Staccante liquido | Staccante spray

Burro concentrato al 99,8% cartone da 10kg
COD: 30ABC006
95€ +IVA 4%
Burro concentrato ottenuto da panna fresca o burro.

Burro Deutsche Markenbutter 82% latteria cartone da 4×2,5kg
COD: 30ABC009
78,50€ +IVA 4%

Burro realizzato con sola panna fresca pastorizzata.

Staccante Detach liquido tanica da 5kg
COD: 24ARO056
55,25€ +IVA 4%
Staccante per teglie e nastri di forni continui.

Staccante bomboletta Kompletin Spray da 500ml 
COD: 09KOM068
6,60€ +IVA 22%

Staccante spray ecologico in bombolette da 500 ml ad alta resa.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/burro-concentrato-al-998-cartone-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/burro-deutsche-markenbutter-82-latteria-cartone-da-4x25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/staccante-detach-liquido-tanica-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/staccante-bomboletta-kompletin-spray-da-500ml/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/staccante-bomboletta-kompletin-spray-da-500ml/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


MARGARINE
Elite Croissant | Finnia Mega | Croissant Patissier

Perfetto Elite Croissant cartone da 10kg
COD: 56BRA038
75,40€ +IVA 10%
Semilavorato per pasta sfoglia e danese di altissima qualità.

Margarina Finnia Mega MB cartone da 10kg
COD: 56BRA021

53,94€ +IVA 10%
Margarina per Sfoglia e Pasticceria di altissima qualità.

Margarina Croissant Patissier MB T.T. cartone da 10kg
COD: 56BRA010 
51,91€ +IVA 10%
Melange per Sfoglia e Croissant di altissima qualità.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/perfetto-elite-croissant-cartone-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/margarina-finnia-mega-mb-cartone-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/margarina-croissant-patissier-mb-t-t-cartone-da-10kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


MARGARINE
Granfrolla | Platte Green | Gloria

Margarina Platte Green MB s/glutine s/lattosio cartone da 10kg
COD: 57BRA008
50,75€ +IVA 10%
Margarina per Sfoglia e Croissant di altissima qualità.

Margarina Gloria MB T.T. cartone da 10kg
COD: 56BRA019

53,36€ +IVA 10%
Margarina per Creme e Impasti di altissima qualità.

Margarina Granfrolla cartone da 10kg
COD: 56BRA004

53,94€ +IVA 10%
Margarina per Frolla di altissima qualità.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/margarina-granfrolla-cartone-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/margarina-gloria-mb-t-t-cartone-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/margarina-granfrolla-cartone-da-10kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578

PASSATE E GELATINE

Mela a cubetti Delifruit Xtra 10x10mm latta da 2,5kg
COD: 09KOM043

16,91€ +IVA 22%
Ideale per farciture di prime colazioni e pasticceria alle mele, scarsa perdita di

peso in cottura, semplice e rapido da utilizzare.

Passata di albicocca da forno secchio da 10kg
COD: 12AMB053
35,00€ +IVA 10%
Passata di albicocca utilizzata in pasticceria 
per arricchire di gusto albicocca le creazioni da forno.

Gelatina alimentare istantanea in polvere secchio da 500gr
COD: 13ITG001

16,00€ +IVA 22%
Gelatina alimentare istantanea in polvere 

derivante dall’idrolisi parziale dei tessuti connettivi di origine animale.

Gelatina alimentare colla di pesce in fogli oro scatola da 1kg
COD: 13ITG002
36,50€ +IVA 22%
La colla di pesce, è un addensante utilizzato per la produzione di aspic,
budini, mousse e semifreddi.

info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mela-a-cubetti-delifruit-xtra-10x10mm-latta-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/passata-di-albicocca-da-forno-secchio-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/gelatina-alimentare-istantanea-in-polvere-secchio-da-500gr/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/gelatina-alimentare-colla-di-pesce-in-fogli-oro-scatola-da-1kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


PASSATE E GELATINE

Gelatina Belnap neutra secchio da 7kg
COD: 09KOM017

38,69€ +IVA 10%
Gelatina a Caldo per Crostate e Semifreddi.

Decorgel Neutro Classic secchio da 7kg
COD: 09KOM128
42,74€ +IVA 10%
Gelatina a Freddo per Crostate e Semifreddi.

Miele millefiori barattolo da 9,5kg
COD: 29VAR014

86,72€ +IVA 10%
Miele millefiori. Origine Argentina

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/gelatina-belnap-neutra-secchio-da-7kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/decorgel-neutro-classic-secchio-da-7kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/miele-millefiori-barattolo-da-95kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


SEMILAVORATI PASTICCERIA
Pan di Spagna Biskuit + Sand sacco da 10kg

COD: 09KOM025
72,60€ +IVA 10%

Concentrato per la produzione di pan di spagna, arrotolati, torte e
biscotteria dal risultato garantito. 

Montata unica degli ingredienti, altissima resa, ottima tenuta della
bagna, volume e morbidezza incomparabili.

Black Soft sacco da 10kg
COD: 09KOM166
73,00€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di specialità da forno, al gusto Cacao.

Cheese cake mix cartone da 5kg
COD: 09KOM048

55,28€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di Torta Cheese Cake.

Cremolait sacco da 10kg
COD: 09KOM323
66,00€ +IVA 10%
Semilavorato a FREDDO, che con aggiunta di latte 
permette la preparazione di Crema Pasticcera.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/pan-di-spagna-biskuit-sand-sacco-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/black-soft-sacco-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cheese-cake-mix-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cremolait-sacco-da-10kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


SEMILAVORATI PASTICCERIA

Dolce Margherita sacco da 10kg
COD: 09KOM220

46,20€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione del tipico dolce ‘Torta Margherita’.

Florenta sacchetto da 500gr
COD: 09KOM022
5,94€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di
Croccantini e Fiorentine di qualità ottima.  

Cake Nature sacco da 10kg
COD: 63BRA002

53,00€ +IVA 10%
Ingrediente per la produzione di 

Torte Moderne, Plum Cake e Muffin.
 È un prodotto ad Etichetta Pulita, con Panna

ed efficiente lavorabilità, resistenza e sofficità.

Golden Mix sacco da 25kg
COD: 62BRA019
144,00€ +IVA 10%
Semilavorato per Panettoni, Colombe e Paste Lievitate.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/dolce-margherita-sacco-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/florenta-sacchetto-da-500gr/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cake-nature-sacco-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/golden-mix-sacco-da-25kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


SEMILAVORATI PASTICCERIA
Glaxa sacco da 10kg

COD: 62BRA020
59,00€ +IVA 10%

Semilavorato per Glassatura di prodotti da forno,
che permette ai prodotti di restare croccante,

resistente ed inalterata nel tempo.

Lievito madre Naturvi-s sacchetto da 10kg
COD: 60BRA001
76,00€ +IVA 10%
Lievito Naturale o Madre che consente di mantenere le
proprietà organolettiche della fermentazione naturale.

Golden Now sacco da 15kg
COD: 62BRA050

87,00€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di Panettone e Colombe.

Goldenvi-s Nature sacco da 15kg
COD: 62BRA049
104,70€ +IVA 10%
Prodotto Semilavorato ottimo per la produzione di 
Panettone, Colombe e Paste Lievitate da Forno.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/glaxa-sacco-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/lievito-madre-naturvi-s-sacchetto-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/golden-now-sacco-da-15kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/goldenvi-s-nature-sacco-da-15kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


SEMILAVORATI PASTICCERIA

Pan di Spagna New sacco da 15kg
COD: 62BRA046

73,50€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di Pan di Spagna.

Croi Or sacco da 15kg
COD: 62BRA006
79,50€ +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di Croissant a lievitazione giornaliera, prelievitati e
congelati.

Jogosoft sacco da 10kg
COD: 09KOM026

85,00€ +IVA 10%
Semilavorato allo yogurt per produrre in modo facile e veloce: 

Torte da Forno, Muffin e Plum Cakes.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/pan-di-spagna-new-sacco-da-15kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/croi-or-sacco-da-15kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/jogosoft-sacco-da-10kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578

PANNA

Panna Sux tetrabrik da 1 litro
COD: 59BRA002
5,44€ +IVA 10%

Semilavorato zuccherato concentrato 
a base di grassi vegetali con uova.

Crema pasticcera Elena pronta cartone da 1lt
COD: 03PAN002
7,70€ +IVA 10%

Crema all’uovo UHT priva di glutine pronta all’uso,
adatta a molteplici lavorazioni di pasticceria.

Panna Elena UHT blu 38% S/lattosio tetrabrik da 1 litro
COD: 03PAN001
9,52€ +IVA 10%
Panna a lunga conservazione

info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/panna-sux-tetrabrik-da-1-litro/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/crema-pasticcera-elena-pronta-cartone-da-1lt/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/panna-elena-uht-blu-38-s-lattosio-tetrabrik-da-1-litro/
https://dambros.it/ecommerce/prodotto/id/0000056386/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


CIOCCOLATO

Chicchi di caffè al cioccolato secchio da 1kg
COD: 53SIC001
23,13€ +IVA 10%

Cioccolato Extra Bitter fondente 64% placca da 2,5kg
COD: 53SIC006

40,49€ +IVA 10%

Cioccolato bianco 29% placca da 2,5kg
COD: 53SIC011
32,95€ +IVA 10%

Cioccolato fondente 71% Pistoles Louvre busta da 2.5kg
COD: 53SIC013

46,70€ +IVA 10%

Cioccolato Force Noir fondente al 50% placca da 2,5kg
COD: 53SIC015
40,12€ +IVA 10%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/chicchi-di-caffe-al-cioccolato-secchio-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cioccolato-extra-bitter-fondente-64-placca-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cioccolato-extra-bitter-fondente-64-placca-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cioccolato-bianco-29-placca-da-25kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cioccolato-fondente-71-pistoles-louvre-busta-da-2-5kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


CIOCCOLATO

Codette cioccolato fondente puro busta da 1kg
COD: 53SIC020

12,17€ +IVA 10%

Scagliette fondente puro sacchetto da 1kg
COD: 53SIC021
14,28€ +IVA 10%

Bastoncini cioccolato fondente 8cm scatola da 1,6kg
COD: 53SIC023

27,08€ +IVA 10%

Cioccolato Pistoles Lactè 31% Caramel busta da 5kg
COD: 53SIC039
97,32€ +IVA 1%

Cioccolato fondente Pistoles 55% Excellence busta da 5kg
COD: 53SIC046

63,68€ +IVA 10%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/codette-cioccolato-fondente-puro-busta-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/scagliette-fondente-puro-sacchetto-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/bastoncini-cioccolato-fondente-8cm-scatola-da-16kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/bastoncini-cioccolato-fondente-8cm-scatola-da-16kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cioccolato-pistoles-lacte-31-caramel-busta-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cioccolato-fondente-pistoles-55-excellence-busta-da-5kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


MASTRO IMPASTO

Mastro Impasto Ciabattina sacco da 15kg
COD: 01MAST002
39,33€ (2,62 €/kg) +IVA 10% 
Semilavorato per la produzione di Pane alla Ciabattina.

Mastro Impasto pane al riso sacco da 15kg
COD: 01MAST003

38,18€ (2,55 €/kg) +IVA 10% 
Semilavorato per Pane alla farina di Riso.

Mastro Impasto Hamburger&Hot-dog sacco da 15kg
COD: 01MAST004
48,00€ (3,2 €/kg) +IVA 10% 
Semilavorato per la produzione di Pane morbido senza Latte,
per Hamburger e Hot-Dog.

Mastro Impasto Mediterraneo per pizza e focaccia sacco da 15kg
COD: 01MAST005

38,50€ (2,57 €/kg) +IVA 10%
Semilavorato per la produzione di Pizza e Focaccia.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-ciabattina-sacco-da-15kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-pane-al-riso-sacco-da-15kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-hamburgerhot-dog-sacco-da-15kg-2/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-mediterraneo-per-pizza-e-focaccia-sacco-da-15kg-2/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


Mastro Impasto Veggy&You secchio da 4kg
COD: 10SPI016 

135,00€ (33,75 €/kg) +IVA 10% 
Una miscela tutta naturale a base di proteine vegetali per creare burger,

polpette e sughi vegani.

MASTRO IMPASTO

Mastro Impasto Pan di Puglia sacco da 15kg
COD: 01MAST007

35,65€ (2,38 €/kg) +IVA 10% 
Semilavorato per la produzione di Pane tipico Pugliese.

Mastro Impasto Zucca sacco da 15kg
COD: 01MAST008
43,09€ (2,87 €/kg) +IVA 10% 
Semilavorato per Pane alla Zucca.

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

Mastro Impasto pane alla patata sacco da 15kg
COD: 01MAST006
40,78€ (2,72 €/kg) +IVA 10% 
Semilavorato per Pane alla Patata.

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-veggyyou-secchio-da-4kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-pan-di-puglia-sacco-da-15kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-zucca-sacco-da-15kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mastro-impasto-pane-alla-patata-sacco-da-15kg/


REGINA CANDITA

Cubetti arancia naturale 10x10mm cartone da 5kg
COD: 12AMB047

44,20€ (8,84 €/kg) +IVA 4%

Cubetti cedro naturale 10x10mm cartone da 5kg
COD: 12AMB048
48,85€ (9,77 €/kg) +IVA 10%

Cubetti albicocca 10x10mm al naturale cartone da 5kg
COD: 12AMB009

54,25€ (10,85 €/kg) +IVA 10%

Ananas a segmenti 10x10mm al naturale cartone da 5kg
COD: 12AMB054
53,75€ (10,75 €/kg) +IVA 10%

Cubetti pera 10x10mm al naturale cartone da 5kg
COD: 12AMB063

50,05€ (10,01 €/kg) +IVA 10%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-arancia-naturale-10x10mm-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-cedro-naturale-10x10mm-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-albicocca-10x10mm-al-naturale-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/ananas-a-segmenti-10x10mm-al-naturale-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-pera-10x10mm-al-naturale-cartone-da-5kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


CANDITI

Cubetti arancio 10x10mm fresco da costiera cartone da 5kg
COD: 04MIS001
62,62€ (12,52 €/kg) +IVA 4%

Albicocche a metà candite al naturale cartone da 5kg
COD: 04MIS002

84,80€ (16,96 €/kg) +IVA 4%

Cubetti cedro 10x10mm diamante candito da fresco cartone da 5kg
COD: 04MIS009
81,50€ (16,30 €/kg) +IVA 4%

Cubetti mela 10x10mm al naturale cartone da 5kg
COD: 04MIS012

76,85€ (15,37 €/kg) +IVA 4%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-arancio-10x10mm-fresco-da-costiera-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/albicocche-a-meta-candite-al-naturale-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-cedro-10x10mm-diamante-candito-da-fresco-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-mela-10x10mm-al-naturale-cartone-da-5kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


CANDITI

Cubetti pera 10x10mm al naturale cartone da 5kg
COD: 04MIS022
54,30€ (10,86 €/kg) +IVA 4%

Cubetti albicocca 10x10mm al naturale cartone da 5kg
COD: 04MIS003

84,80€ (16,96 €/kg) +IVA 4%

Cubetti pesche 10x10mm candite cartone da 5kg
COD: 04MIS006
73,00€ (14,60 €/kg)+IVA 4%

Scorza arancia macinata da fresco cartone da 5kg
COD: 04MIS005

71,00€ (14,20 €/kg) +IVA 4%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-pera-10x10mm-al-naturale-cartone-da-5kg-2/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-albicocca-10x10mm-al-naturale-cartone-da-5kg-2/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/cubetti-pesche-10x10mm-candite-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/scorza-arancia-macinata-da-fresco-cartone-da-5kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


SCHIACCIA NOCI
-Frutta Secca-

Armelline amare sgusciate Italia busta da 1kg
COD: 06CHIA032
8,75€ +IVA 10%

Bastoncini di mandorle pelate dolci busta da 1kg
COD: 06CHIA034
10,40€ +IVA 4%

Bastoncini di mandorle pelate dolci cartone da 5kg
COD: 06CHIA035

53,73+IVA 4%

Farina di mandorle sacchetto da 1kg
COD: 06CHIA010
10,07€ +IVA 10%
Farina di mandorle cartone da 10kg
COD: 06CHIA028
95,70€ +IVA 10%

Farina di pistacchio busta da 1kg
COD: 06CHIA036

20,30€ +IVA 10%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/armelline-amare-sgusciate-italia-busta-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/bastoncini-di-mandorle-pelate-dolci-busta-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/bastoncini-di-mandorle-pelate-dolci-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-di-mandorle-sacchetto-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-di-mandorle-cartone-da-10kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/farina-di-pistacchio-busta-da-1kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


Granella di mandorle pelate dolci cartone da 5kg
COD: 06CHIA031
46,20€ +IVA 4%
Granella di mandorle pelate dolci sacchetto da 1kg
COD: 06CHIA001
9,90€ +IVA 4%

SCHIACCIA NOCI
-Frutta Secca-

Granella di pistacchio sacchetto da 1kg
COD: 06CHIA029
28,88€ +IVA 4%

Mandorle filettate Italia cartone da 5kg
COD: 06CHIA030
45,38€ +IVA 4%
Mandorle filettate Italia busta da 1kg
COD: 06CHIA011
9,90€ +IVA 4%

Mandorle grezze calibrate 37/38 Italia busta da 1kg
COD: 06CHIA024
10,10€ +IVA 4%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-mandorle-pelate-dolci-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-mandorle-pelate-dolci-sacchetto-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-pistacchio-sacchetto-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mandorle-filettate-italia-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mandorle-filettate-italia-busta-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mandorle-grezze-calibrate-37-38-italia-busta-da-1kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


Rottame di mandorle pelate dolci sacchetto da 1kg
COD: 06CHIA002

9,90€ +IVA 4%

SCHIACCIA NOCI
-Frutta Secca-

Mandorle pelate dolci calibro 37/38 cartone da 5kg
COD: 06CHIA008
54,88€ +IVA 4%
Mandorle pelate dolci calibro 37/38 cartone da 5kg
COD: 06CHIA023
11,30€ +IVA 4%

Nocciole tostate busta da 1kg
COD: 06FSE087
16,00€ +IVA 10%
Nocciole tostate IGP busta da 2kg
COD: 01BEN009
54,00€ +IVA 10%

Granellina di nocciola 1-2 busta da 3kg
COD: 06FSE049

31,79€ +IVA 10%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/rottame-di-mandorle-pelate-dolci-sacchetto-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mandorle-pelate-dolci-calibro-37-38-cartone-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/mandorle-pelate-dolci-calibro-37-38-cartone-da-5kg-2/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/nocciole-tostate-busta-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/nocciole-tostate-igp-busta-da-2kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granellina-di-nocciola-1-2-busta-da-3kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578


Granellona di nocciola IGP 3-5 busta da 2kg
COD: 01BEN013

39,90€ +IVA 10%

SCHIACCIA NOCI
-Frutta Secca-

Granella di nocciola 2-4 busta da 3kg
COD: 06FSE048
37,27€ +IVA 10%
Granella di nocciola 2-4 busta da 1kg
COD: 06FSE029
12,48€ +IVA 10%
Granella di nocciola IGP 2-4 busta da 2kg
COD: 01BEN010
46,00€ +IVA 10%
Granella di nocciola IGP 1-2 busta da 2kg
COD: 01BEN011
39,90€ +IVA 10%

COD: 01BEN001
102€ +IVA 10%

Pasta di nocciola chiara latta da 5kg

Uva sultanina solforata busta da 1kg
COD: 06FSE064
5,51€ +IVA 4%

info@gtagiupponi.com

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Tel. +39 035/315373
WhatsApp +39 391/4970578 info@gtaprofessional.eu

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052
www.gtaprofessional.eu

Per ordini e info:
Tel / WhatsApp +39 391/4970578

https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granellona-di-nocciola-igp-3-5-busta-da-2kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-nocciola-2-4-busta-da-3kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-nocciola-2-4-busta-da-1kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-nocciola-igp-2-4-busta-da-2kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/granella-di-nocciola-igp-1-2-busta-da-2kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/pasta-di-nocciola-chiara-latta-da-5kg/
https://www.gtaprofessional.eu/prodotto/uva-sultanina-solforata-busta-da-1kg/
http://www.gtaprofessional.eu/
https://wa.me/393914970578

